

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SPE 034/2024
Processo Administrativo Nº SPE 034/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FABIO ISENSEE DE SOUZA
Data de Publicação: 28/08/2024 16:06:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:09
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROROMA	Modelo: EUROROMA
Descrição: BARBANTE 100% ALGODÃO 103m, COR NATURAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 325,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	847	14.780.254/0001-84	6,58	6,50		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	403	07.805.424/0001-72	6,58	6,56	0,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	695	54.102.509/0001-74	6,58	6,45		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:09
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: COMPACTOR	Modelo: COMPACTOR
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA 1.0mm, PONTA MÉDIA AZUL CX COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 629,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	787	14.780.254/0001-84	46,35	41,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	366	07.805.424/0001-72	46,35	42,90	2,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	968	54.102.509/0001-74	46,35	41,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:09
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: Bic Modelo: Bic
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA FINA 07 AZUL CX COM 50 UNIDADES
Quantidade: 15 Valor Unit.: 42,90 Valor Total: 643,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	596	07.805.424/0001-72	50,54	42,90		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	653	14.780.254/0001-84	50,54	48,99	14,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	186	54.102.509/0001-74	50,54	41,50		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:09
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: Jocar Modelo: Jocar
Descrição: CANETA MARCADOR PARA RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE 2.0mm – AZUL CX COM 12 UNIDADES
(PONTA MÉDIA)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 22,90 Valor Total: 687,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	921	07.805.424/0001-72	48,81	22,90		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	787	14.780.254/0001-84	48,81	45,99	100,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	972	54.102.509/0001-74	48,81	21,50		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:09
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: CLIPS TOP Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES NR 2/0 MEDIO GALVANIZADO CX COM 100 UNIDADES
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2,97 Valor Total: 44,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	597	14.780.254/0001-84	3,14	2,97		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	293	07.805.424/0001-72	3,14	2,34		Sim

INABILITADOS

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	582	54.102.509/0001-74	3,14	2,90		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES NR 3/0 MEDIO GALVANIZADO CX COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,18	Valor Total: 62,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	071	14.780.254/0001-84	4,18	4,18		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	853	07.805.424/0001-72	4,18	4,18	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	091	54.102.509/0001-74	4,18	4,15		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: Top	Modelo: Top
Descrição: CLIPES NR 8/0 MEDIO GALVANIZADO CX COM 25 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,44	Valor Total: 51,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	974	07.805.424/0001-72	3,44	3,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	432	14.780.254/0001-84	3,44	3,41		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	677	54.102.509/0001-74	3,44	3,42		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: VM ETIQUETAS	Modelo: VM ETIQUETAS
Descrição: ETIQUETA BRANCA A5 MULTIUSO 34X65mm, EMBALAGEM COM 12 FOLHAS, COM 120 ETIQUETAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,76	Valor Total: 97,60	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	858	14.780.254/0001-84	9,76	9,76		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	493	07.805.424/0001-72	9,76	9,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	916	54.102.509/0001-74	9,76	9,76		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Embalando	Modelo: Embalando
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA (45mmx45m)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 273,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	068	07.805.424/0001-72	5,99	3,90		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	928	14.780.254/0001-84	5,99	5,99	53,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	567	54.102.509/0001-74	5,99	3,80		Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EMBALANDO	Modelo: EMBALANDO
Descrição: FITA CREPE, BEGE (19 mmX50m)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,27	Valor Total: 438,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	556	14.780.254/0001-84	6,27	6,27		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	699	07.805.424/0001-72	6,27	4,36		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	540	54.102.509/0001-74	6,27	4,90		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 13

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Frama	Modelo: Frama
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA 26/6 PARA 20 FOLHAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	092	07.805.424/0001-72	17,53	17,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	706	14.780.254/0001-84	17,53	15,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	136	54.102.509/0001-74	17,53	16,00		Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10

LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: Top	Modelo: Top
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 68,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	679	07.805.424/0001-72	6,43	4,55		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	299	14.780.254/0001-84	6,43	6,43	41,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	922	54.102.509/0001-74	6,43	4,50		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10

LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: AXE	Modelo: AXE
Descrição: PAPEL CARBONO P/ MÁQUINA PRETO A4 CX COM 100FL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 99,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	637	14.780.254/0001-84	51,24	19,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	906	07.805.424/0001-72	51,24	22,00	10,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	062	54.102.509/0001-74	51,24	19,00		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:10
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Pilar	Modelo: Pilar
Descrição: PAPEL KRAFT 120cmX150m (ROLO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 229,00	Valor Total: 6.870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	802	07.805.424/0001-72	334,00	229,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	906	14.780.254/0001-84	334,18	234,99	2,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	349	54.102.509/0001-74	334,18	220,00		Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Wida	Modelo: Wida
Descrição: PAPEL MANTEIGA 28cmx50m, ROLO COM 50m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	866	07.805.424/0001-72	49,50	32,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	475	14.780.254/0001-84	49,50	49,50	54,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	849	54.102.509/0001-74	49,50	31,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMAS	Marca: ChameX	Modelo: ChameX
Descrição: PAPEL SULFITE 75g ALCALINO, 210X297mm, A4 BRANCO, 500 FOLHAS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	306	07.805.424/0001-72	32,97	30,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	494	14.780.254/0001-84	32,97	32,97	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	600	54.102.509/0001-74	32,97	29,80		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Acp	Modelo: Acp
Descrição: PASTA CATALOGO 50 ENVELOPES FINO PRETO, 240x330mm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 85,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	403	07.805.424/0001-72	28,88	17,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	888	14.780.254/0001-84	28,88	18,99	11,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	371	54.102.509/0001-74	28,88	16,50		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: PASTA SANFONADA PLÁSTICA PRETO, TAMANHO A4 COM 12 DIVISÓRIAS, FECHAMENTO COM ELÁSTICO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 109,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	205	14.780.254/0001-84	28,68	21,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	101	07.805.424/0001-72	28,68	22,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	819	54.102.509/0001-74	28,68	21,00		Sim

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 21**

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, AMARELO CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,59	Valor Total: 185,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	085	14.780.254/0001-84	25,14	18,59		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	358	07.805.424/0001-72	25,14	18,60	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	436	54.102.509/0001-74	25,14	18,00		Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, LARANJA CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 189,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	765	14.780.254/0001-84	25,14	18,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	202	07.805.424/0001-72	25,14	22,60	19,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	226	54.102.509/0001-74	25,14	18,00		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, ROSA CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	119	07.805.424/0001-72	24,24	15,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	499	14.780.254/0001-84	24,24	22,09	47,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	653	54.102.509/0001-74	24,24	14,00		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, VERDE CX COM 12 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	490	07.805.424/0001-72	24,24	16,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	883	14.780.254/0001-84	24,24	18,99	18,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	920	54.102.509/0001-74	24,24	15,00		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:11
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maxcrl	Modelo: Maxcrl
Descrição: PRANCHETA EM ACRÍLICO A4 COM PRENDEDOR METÁLICO, MODELO VERTICAL E HORIZONTAL 33x25cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	772	07.805.424/0001-72	40,02	13,00		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	717	14.780.254/0001-84	40,02	16,99	30,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	751	54.102.509/0001-74	40,02	12,00		Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:12
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE
Descrição: PRANCHETA EM MADEIRA A4 COM PRENDEDOR METÁLICO, MODELO VERTICAL E HORIZONTAL 33x25cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 54,90	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	011	14.780.254/0001-84	14,80	5,49		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	942	07.805.424/0001-72	14,80	6,00	9,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	437	54.102.509/0001-74	14,80	5,00		Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:12
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Masterprint	Modelo: Masterprint
Descrição: TESOURA 13CM SEM PONTA AÇO CABO DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,34	Valor Total: 70,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	469	07.805.424/0001-72	4,24	2,34		Sim
2 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	370	14.780.254/0001-84	4,24	3,39	44,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	816	54.102.509/0001-74	4,24	2,25		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:12
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: TESOURA COM PONTA MULTIUSO, LAMINA AÇO INOX, CABO ANATÔMICO EMBORRACHADO, 21cm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 269,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	252	14.780.254/0001-84	12,80	8,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	135	07.805.424/0001-72	12,80	11,80	31,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	422	54.102.509/0001-74	12,80	8,00		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:12
LOTE 29

FUNDACAO DE APOIO A PESQUISA E A EXTENSAO
SALVADOR-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LYKE	Modelo: LYKE
Descrição: TESOURA MULTIUSO 7 POLEGADAS COM LÂMINA EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 233,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	698	14.780.254/0001-84	14,91	7,79		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	517	07.805.424/0001-72	14,91	7,80	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	561	54.102.509/0001-74	14,91	7,50		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 12:52:12
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FASTPRINTER	Modelo: Q2612A
Descrição: TONER COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA (HP LASERJET 1020 / 12A), COR PRETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 869,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE	714	08.692.456/0001-71	144,00	28,99		Sim
2 AME COMERCIAL DE MATERIAS DE	374	07.805.424/0001-72	144,17	36,40	25,56	Sim
3 D. N. PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA	104	14.780.254/0001-84	144,17	68,98	89,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UTEP SOLUÇÕES LTDA	091	54.102.509/0001-74	144,17	29,00		Sim

AUTORIDADE: ROSALBA SILVA OLIVEIRA